АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.08.2015  № 11
О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Алферовского

сельского Совета от 25.05.1992 № 21
Рассмотрев обращение гражданина Трофимовой Александры Сергеевны, поданное представителем по доверенности Копыловым Владимиром Александровичем, о внесении изменений в постановление Главы Администрации Алферовского сельского Совета от 25.05.1992 № 21 «О предоставлении земель в  пожизненно наследуемое владение граждан д. Бессоново», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт 9 пункта 1 постановления Главы Администрации Алферовского сельского Совета от 25.05.1992 № 21 «О представлении земель в  пожизненно наследуемое владение граждан д. Бессоново» в части написания имени и отчества землепользователя буквы «А.С.» заменить словами «Александра Сергеевна».
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Главы Администрации Алферовского сельского Совета Сафоновского района Смоленской области от 25.05.1992 № 21 «О предоставлении земель в  пожизненно наследуемое владение граждан д. Бессоново».
И.о. Главы Администрации

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                    Д.Ю. Герейханова